МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Копнинская начальная общеобразовательная школа»
Селивановского района

Владимирской области

ПРИКАЗ №117
                                                                                      от 04 сентября 2013года

«Об утверждении плана по внедрению

 федерального государственного

образовательного стандарта

дошкольного образования»
На основании приказа управления образования администрации Селивановского района от 07.08.2013 года № 352  «Об утверждении плана по внедрению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по внедрению ФГОС ДО в МОУ «Копнинская НОШ» на 2013 – 2014 гг. (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению ФГОС ДО (приложение № 2).
3. Обеспечить выполнение мероприятий по введению ФГОС ДО.
4. Ушаковой Е.А., ответственной за ведение сайта школы, разместить план внедрения ФГОС ДО на сайте.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                              Директор школы             Н.А.Турунцева

                                                                                                                          Приложение 2.

Состав

рабочей группы МОУ «Копнинская НОШ»
по внедрению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

Титова Светлана Васильевна — заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе, председатель рабочей группы.
Члены  рабочей группы:

Горячкина Светлана Александровна — воспитатель

            Ушакова Ирина Владимировна — воспитатель

            Ушакова Екатерина Александровна — воспитатель

            Казакова Вера Васильевна – учитель начальных классов.